

خبر

نورافکن: صعود از گروه نشدنی نیست

امید نورافکن، بازیکن تیم ملی در حاشیه تمرین دیروز گفت: «اردوی سختی را از لحاظ تمرینی پشت سر گذاشتیم. پنجشنبه بازی دوستانه با نیکاراگوئه داریم. امیدوارم در آن بازی برنده شویم و نکات تاکتیکی سرمربی را انجام دهیم.»

او در پاسخ به این سؤال که چقدر احتمال می‌دهد که عضو تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد، گفت: «تمام تلاشم را برای داشتن بهترین عملکرد در تیم ملی دارم. آرزوی هر بازیکنی بازی در تیم ملی است و تمام تلاشم را می‌کنم.»

مدافع چپ سپاهان درباره کار کردن با کارلوس کی‌روش گفت: «آن انرژی‌ای که آقای کی‌روش برای تیم ملی و کارش می‌گذارد به ما انرژی می‌دهد و خیلی خوشحالم که با او کار می‌کنیم.» نورافکن در پایان در پاسخ به این سؤال که چقدر امیدوار به صعود از گروه جام جهانی است، اضافه کرد: «کار ما خیلی سخت است. تیم‌های گروه ما تیم‌های خوبی هستند. تمام بازیکنان آن سه تیم در سطح اول بازی می‌کنند و این کار ما را سخت می‌کند. کار نشدنی نیست ولی باید واقعیت‌ها را قبول کنیم.»

ناهار خاص تیم ملی در زمین چمن

بازیکنان تیم ملی فوتبال پس از پایان تمرین نوبت صبح دیروز، ناهار خود را در چمن کمپ تیم‌های ملی صرف کردند. این اولین بار است که کی‌روش چنین تصمیمی گرفته و به نظر می‌رسد که با این کار خواسته صمیمیت بین بازیکنانش را بیشتر کند و تنوعی در برنامه‌های روزانه تیم ملی بدهد.

سایت فدراسیون فوتبال درباره این ماجرا توضیح داده است: «بازیکنان در سفره‌ای که در وسط زمین چمن کمپ انداخته شده در کنار اعضای کادر فنی تیم ملی میل کردند. پس از صرف ناهار، کارلوس کی‌روش از بازیکنان خواست با استفاده از رل و تشکی که در کنار سفره ناهار آماده شده بود، برای دقایقی به صورت درازکش به تمرین امروز فکر کنند.»

مصدومیت کاپیتان تیم ملی زنان

در جریان دیدار شهرداری سیرجان و خاتون بم، بهناز طاهرخانی، کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان ایران مصدوم شد و ممکن است دو بازی بعدی تیم ملی مقابل بلاروس را از دست بدهد.

حوالی دقیقه ۳۰ دربی کرمان از هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان، برخورد بهناز طاهرخانی ملی‌پوش تیم خاتون بم با شبنم بهشت، مهاجم ملی‌پوش شهرداری سیرجان باعث مصدومیت کاپیتان ارزنده تیم ملی شد. ملی‌پوشان باید بلافاصله بعد از دیدارهای هفته سوم لیگ برتر خود را به کادر تیم ملی در مجموعه ورزشی الیاف معرفی می‌کردند تا آماده دو بازی نذارکاتی با بلاروس شوند. در صورتی که مصدومیت بهناز طاهرخانی جدی باشد، زهرا سربالی به‌عنوان کاپیتان در دیدارهای آتی همراه تیم ملی خواهد بود. تیم ملی فوتبال زنان در روزهای شنبه ۱۷ آبان و سه‌شنبه ۲۴ آبان در استادیوم آرارات تهران به مصاف بلاروس خواهد رفت.



مهدی طارمی

روبه روی اینتر بازی می‌کند؟

قرعه‌کشی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا دیروز برگزار شد و پورتو در یک‌هشتم نهایی باید با اینتر روبه‌رو شود، ولی سؤال بزرگ این است که آیا طارمی فرصت بازی مقابل این تیم ایتالیایی را پیدا می‌کند؟ بحث حضور طارمی در آرسنال همچنان داغ است و با توجه به افت آمار گلزنی گابریل ژوسوس ممکن است صدرنشین لیگ برتر برای خرید زمستانی مهاجم ایرانی بیشتر ترغیب شود.



صمد مرفاوی:

صعود امکان‌پذیر است

صمد مرفاوی، سرمربی تیم جوانان در پیش‌بینی عملکرد تیم ملی گفت: «توقع پیروزی مقابل انگلیس خیلی بیهوده و دور از انتظار است. جام جهانی سخت است و ما در گروه سختی قرار داریم. این طور نیست که بگوییم از گروه‌مان صعود می‌کنیم. با این حال برای اهدافمان باید تلاش کنیم، هر چند صعود سخت اما امکان‌پذیر است که با تلاش و همت این مسأله رقم می‌خورد.»



سامان فلاح

مصدومیت در تیم ملی

سامان فلاح در تمرین دیروز تیم ملی مصدوم و از زمین خارج شد. مدافع پیکان بعد از این اتفاق از زمین خارج شد و پزشکان تیم ملی روی زانوئ این بازیکن یخ قرار دادند. فلاح از محدود بازیکنان جوانی است که کی‌روش به چرخه تیم ملی اضافه کرده و در اردوهای اخیر حضور داشته، با این حال به دلیل تجربه کمتر شانس زیادی برای حضور در جام جهانی ندارد.

حاشیه‌های پیراهن تیم ملی از جام جهانی برزیل تا قطر

افشای طرح جدید پشت وانت!



با غرفه‌ای روبه‌رو می‌شوند که شرکت مجید پیراهن‌های تیم ملی را هم می‌فروشد. قیمت این پیراهن‌ها بین ۳۵۰ تا ۷۰۰ هزار تومان است و فروشنده اصرار دارد که این همان پیراهنی است که قرار است تیم ملی در جام جهانی به تن کند.

عکس‌هایی از این پیراهن که به رنگ‌های سفید و قرمز است، پشت یک وانت در کمپ تیم ملی منتشر شده که حکم رونمایی غیررسمی از آن را دارد. امیدواری هواداران این است که پیراهن رسمی با آنچه در این تصاویر دیده می‌شود، متفاوت باشد، ولی با آنچه در ماه‌های گذشته از فضای فدراسیون فوتبال دیده‌ایم، بعید نیست که تیم کی‌روش در قطر با همین پیراهن‌ها به میدان برود.

میرشاد ماجدی، سرپرست سابق فدراسیون فوتبال در واکنش به طرحی که لو رفته است، گفت: «متریال این نخواهد بود و طرح آن قطعاً ساده خواهد بود. طراح من نیست! طراحی انجام می‌شود و ان‌شاءالله بازیکنان با یک پیراهن خوب وارد میدان خواهند شد.»

در ماه‌های گذشته فرصت زیادی برای فکر کردن برای طرح پیراهن تیم ملی باقی نگذاشته بود. مدیران فدراسیون برای فرار از دردهای تحریم این بار طراحی پیراهن تیم ملی را به یک شرکت داخلی سپردند و تیم ملی در سومین حضور متوالی‌اش با یک شرکت تهیه لباس جدید به جام جهانی می‌رود.

از طرف دیگر کی‌روش زمان زیادی برای آماده‌سازی تیم ملی ندارد و این بار از وسواس بالای مربی پرتغالی خبری نیست، ولی حاشیه‌های پیراهن تیم ملی از نگاه شبکه‌های اجتماعی دور نماند.

سایت «فوتی هدلاینز» که معمولاً طرح پیراهن‌های جدید فوتبال را زودتر از دیگران منتشر می‌کند، مدتی قبل طرحی از پیراهن جدید تیم ملی منتشر کرد که چنگی به دل نمی‌زد و روی آن از نقش یوز هم خبری نبود.

با این حال همه ترجیح دادند منتظر رونمایی رسمی از این لباس باشند. روز گذشته خبر رسید کسانی که برای دریافت بلبت‌های جام جهانی به فدراسیون فوتبال مراجعه می‌کنند،

خرید لباس برای جام جهانی روسیه!

فدراسیون فوتبال برای فرار از این مشکلات تصمیم گرفت برای جام جهانی ۲۰۱۸ پیراهن باکیفیتی تهیه کند و سراغ شرکت آدیداس رفت، ولی این شرکت معتبر از عقد قرارداد اسپانسر خودداری کرد و فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت لباس‌های مورد نیازش را بخرد. این تصمیم با اعتراض کارشناسان بازاریابی روبه‌رو شد و معتقد بودند که فدراسیون نتوانسته از فرصت جام جهانی برای درآمدزایی استفاده کند. از نگاه آنها خریدن لباس برای مهم‌ترین تورنمنت فوتبال جهان یک خطای استراتژیک است و با معیارهای مدیریت همخوانی ندارد. آدیداس پیش از جام جهانی روسیه گفت که محدودیت‌هایی برای اضافه کردن نقش یوز روی پیراهن تیم ملی دارد و فدراسیون فوتبال مجبور شد به نصب یک پرچسب با نقش این حیوان روی سینه بازیکنان اکتفا کند.

یوز به قطر نمی‌رود

تغییرات پرشمار فدراسیون فوتبال در فاصله دو هفته تا شروع جام جهانی هنوز از طرح جدید پیراهن تیم ملی خبری نیست. پیراهن بیشتر تیم‌ها از مدت‌ها پیش مشخص شده، ولی مراسم رونمایی از پیراهن ایران چند بار به تأخیر افتاده و ظاهراً قرار است امروز به نمایش عموم گذاشته شود.

طرح پیراهن تیم ملی در ادوار گذشته هم پرماجر بوده. سازمان حفاظت محیط زیست پیش از جام جهانی ۲۰۱۴ پیشنهاد داد که طرح یوز ایرانی که در حال انقراض است روی پیراهن تیم ملی نقش ببندد، ولی شرکت طراح با جست‌وجو در گوگل اولین نقش یوزی که پیدا کرده بود را به پیراهن اضافه کرد.

جنس پیراهن تیم ملی هم در آن دوره محل بحث بود. تهیه‌کننده السبیه تیم ملی یک شرکت خارجی بود، ولی نمایندگی اجناس نامرغوبی را تحویل داده بود و کی‌روش نسبت به کیفیت پیراهن‌ها اعتراض کرد. پس از اعتراض سرمربی و بازیکنان، جنس این لباس‌ها پیش از جام جهانی تغییر کرد.

مجید جلالی: شانس صعود ایران کمتر از ولز و امریکا نیست

سوی دیگر بازی اول ما با تیم سرگروه است و این باعث می‌شود هم انگلیس در این بازی محتاط‌تر باشد و هم با شناخت کمتری نسبت به ما وارد زمین شود، در نتیجه شانس ما برای اینکه بتوانیم در یک سری شرایط از آنها امتیاز بگیریم بیشتر می‌شود. انگلیس این دوره تیم خوبی است و حتی یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود.»

مربی باسابقه فوتبال ایران ادامه داد: «ما از لحاظ سطح فنی تیم پایین‌تری از امریکا و ولز نیستیم و حداقل در بدترین شرایط هم باید بگوییم به اندازه دو تیم دیگر شانس داریم. احتمالاً انگلیس تیم اول این گروه

ملی پی برد.» جلالی در رابطه با شانس صعود تیم ملی از گروهش توضیح داد: «از لحاظ منطق فوتبال ما شرایط حضور در بین ۱۶ تیم برتر جام جهانی را نداریم، ولی جذابیت فوتبال به این است که منطق نمی‌شناسد و خیلی وقت‌ها اتفاقاتی در آن رخ می‌دهد که انتظارش را نداریم. ما در این گروه شرایطی داریم که شانس ما را برای صعود بالا می‌برد. حضور کی‌روش روی نیمکت تیم ملی یکی از این موارد است. کی‌روش دو دوره قبلی روی نیمکت تیم ملی بوده و اکثر بازیکنان ما را می‌شناسد و تجربه بالایی در مسابقات جام جهانی دارد. از

مجید جلالی معتقد است که بعضی از پارامترها کمک می‌کند که شانس خوبی برای صعود تیم ملی از گروه در جام جهانی ۲۰۲۲ متصور باشیم. او درباره روند آماده‌سازی تیم ملی گفت: «ما از تمرینات و شرایط آماده‌سازی و اردوی تیم اطلاعی نداریم و نمی‌شود از بیرون نظر داد. ما فقط تیم ملی را در دو بازی دوستانه با اروگوئه و سنگال دیدیم. دو بازی دوستانه پیش روی تیم ملی خیلی مهم است و برآیند بهتری از وضعیت تیم ملی در آستانه شروع جام جهانی خواهد داد. پس از این دو بازی می‌توان بیشتر به وضعیت تیم